
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 25 лютого 2022 року  

«Про затвердження Програми взаємодії органів виконавчої влади з органами місцевого 

самоврядування Саратської селищної територіальної громади на 2022 рік». 

 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою об’єднання зусиль органів місцевого самоврядування 

Саратської селищної територіальної громади та органів виконавчої влади, спрямованих на 

виконання своїх повноважень на території  Саратської селищної територіальної громади, 

селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 25 лютого 2022 року «Про 

затвердження Програми взаємодії органів виконавчої влади з органами місцевого 

самоврядування Саратської селищної територіальної громади на 2022 рік» такі зміни: 

1.1. Додатки 2 та 3 до Програми взаємодії органів виконавчої влади з органами 

місцевого самоврядування Саратської селищної територіальної громади на 2022 рік викласти 

в новій редакції відповідно додатку 1 та 2 до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з бюджету та фінансово-економічних питань. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                       В.Д. Райчева 

 

 

25 листопада 2022 року 

 

№  985 - VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


